
UCHWAŁA NR XXXV/281/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie należy spełnić przy ubieganiu się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu uzyskania zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi 
zwierzętami przedsiębiorca powinien spełniać następujące wymagania: 

1. Prowadzić zarejestrowaną działalność gospodarczą związaną z ochroną przed bezdomnymi zwierzętami. 

2. Posiadać urządzenia do wyłapywania zwierząt nie powodujące ich cierpienia i uszkodzenia ciała. 

3. Posiadać środki transportu przystosowane do przewozu zwierząt, oznakowane w sposób trwały i widoczny, 
umożliwiający identyfikację przedsiębiorcy. 

4. Posiadać odpowiednie zasoby organizacyjne, kadrowe i rzeczowe do prowadzenia przedmiotowej 
działalności, w tym do zapewnienia opieki weterynaryjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: 8B4DB542-A248-415D-BEC4-867E67889A8A. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

UZASADNIENIE

Obowiązek określenia przez gminę a następnie uchwalenie przez Radę wymagań jakie należy spełnić
przy ubieganiu się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed
bezdomnymi zwierzętami wynika z zapisów ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu i porządku w
gminach (tj. Dz. U. z 2012 r. poz.391 ze zmianami).

Id: 8B4DB542-A248-415D-BEC4-867E67889A8A. Podpisany Strona 1




